

Copyleft Holding ApS
Filmbyen 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 27 04 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Jesper Krogh Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copyleft Holding ApS Filmbyen 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 27 04 58
	Stiftet: 2. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Krogh Kjeldsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 mod -6.496 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.538 mod 744.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.750	-6.496
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.628	43.328
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-240.339	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	711.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.287	-6.550
Resultat før skat	-216.748	741.875
Skat af årets resultat	5.210	2.840
Årets resultat	-211.538	744.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	21.922
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	561.893
Disponeret fra overført resultat	-211.538	0
Disponeret i alt	-211.538	744.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.626	122.998
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	809.661	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>982.287</u>	<u>122.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>982.287</u>	<u>122.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.278	16.148
Andre tilgodehavender	937	937
Tilgodehavender i alt	<u>19.215</u>	<u>17.085</u>
Likvide beholdninger	<u>12</u>	<u>750.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.227</u>	<u>767.448</u>
Aktiver i alt	<u>1.001.514</u>	<u>890.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	122.998
6 Overført resultat	396.514	485.054
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>446.514</u>	<u>766.052</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	305.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.595	89.242
Selskabsskat	39.220	30.152
Anden gæld	4.685	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.500</u>	<u>124.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.000</u>	<u>124.394</u>
Passiver i alt	<u>1.001.514</u>	<u>890.446</u>
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.656	5.711
Andre finansielle omkostninger	<u>6.631</u>	<u>839</u>
	<u>18.287</u>	<u>6.550</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger primo	122.997	79.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>49.628</u>	<u>43.328</u>
Opskrivninger ultimo	<u>172.625</u>	<u>122.997</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>172.626</u>	<u>122.998</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	17.000
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Afgang i årets løb	0	-17.000
Kostpris ultimo	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	21.407
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-21.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.324	0
Opskrivninger ultimo	<u>-47.324</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-193.015	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-193.015</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>809.661</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	772.061	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	965.076	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	122.998	101.076
Resultatandel	0	21.922
Overført til overført resultat	-122.998	0
	<u>0</u>	<u>122.998</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	485.054	-76.839
Årets overførte overskud eller underskud	-211.538	561.893
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900
Overført fra reserve for nettoopskrivning	122.998	0
	<u>396.514</u>	<u>485.054</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	305.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>305.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>305.500</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		